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Miejsce i czas wydarzeń Lublin, PRL

Słowa kluczowe projekt Archiwum Historii Mówionej - opracowanie i
udostępnienie online najcenniejszych zasobów, życie
codzienne, studia, Katolicki Uniwesytet Lubelski

 
Studia na KUL
Studia  [na  Katolickim  Uniwersytecie  Lubelskim]  skończyłem  z  bardzo  dobrym
wynikiem. Pracę dyplomową, magisterską napisałem na temat kościoła świętej Anny
w Końskowoli, takiego małego kościółka, w stylu tak zwanego renesansu lubelskiego.
A co jeszcze jest ciekawe, że praca seminaryjna była najpierw, i profesor podsunął mi
temat  na pracę seminaryjną o  kościele  świętej  Anny właśnie.  Napisałem pracę
seminaryjną,  jak  to  praca  seminaryjna.  Po  czym  poszedłem  do  profesora  o
uzgodnienie tematu pracy magisterskiej. „Pan pracę magisterską już ma, o kościele
świętej Anny.” Zdębiałem, ale się oczywiście ucieszyłem. Tylko jakąś tam redakcję
tego zrobiłem, dodatkowe serie zdjęć. A sam dobrze fotografowałem, tak że dałem
sobie radę. Na studiach utrzymywałem się w dużej mierze przede wszystkim [dzięki]
pomocy mojej siostry, która mi zawsze przysyłała każdego miesiąca określoną kwotę
pieniędzy. A poza tym zaproponowano mi pracę, mój przyjaciel późniejszy, bardzo
serdeczny, niestety już nieżyjący, Anatoluś Czerepiński, zaproponował mi pracę w
laboratorium fotograficznym naszego wydziału. I myśmy uczyli fotografii  naszych
kolegów. I wykorzystywaliśmy te możliwości techniczne jakie w laboratorium tym były
do wykonywania prac zleconych. Między innymi Wojewódzki Konserwator Zabytków
w Lublinie zlecał nam fotografowanie różnych zabytków na Lubelszczyźnie. I myśmy
tym  sposobem  zarabiali  na  zupełnie  jakieś  takie  możliwe  życie  studenckie.
Wynajmując  oczywiście  kwaterę.  Najpierw,  w  pierwszym  roku  dojeżdżałem  z
Minkowic,  pod  Lublinem,  pociągiem  codziennie,  co  było  uciążliwe.  A  później
wynajęliśmy z kolegami prywatną kwaterę. I tak do końca. A już na ostatnim roku
uzyskałem miejsce w akademiku na KUL-u, na ulicy Wyszyńskiego, z tyłu za placem
Litewskim. 
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